《关于公司及子公司向银行申请综合授信额度的公告》 2020-3-10 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于全资子公司拟参与竞拍土地使用权的公告》 2020-11-11 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《非公开发行 A股股票预案》 2020-11-24 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于非公开发行股票后摊薄即期回报的风险提示及填补措施和

相关主体承诺的公告》
2020-11-24 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《中公教育关于全资子公司竞拍取得土地使用权的公告》 2020-12-3 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《中公教育关于收购六安亚夏润南全资子公司股权的公告》 2020-12-10 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《中公教育关于全资子公司签署怀柔新城合作定制开发建设协议

书的公告》
2020-12-10 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《中公教育关于非公开发行股票申请获得中国证监会受理的公告》 2020-12-31 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、北京中公及北京中公未来集团有限公司于 2019年 9月 27日以竞拍方式取得由山东省高级人民法院（2017）鲁执 16号之

二执行裁定书项下权益，即济南农村商业银行股份有限公司历城支行合法拥有的抵债权益，该资产为位于济南市济阳县垛石

镇白杨店村村南的地号为 07-06-01，证号为济阳国用（2013）第 178号地使用权及地上物（土地面积 880,711.4平方米）。北

京中公所拍得部分将用于一站式学习基地等职业教育综合设施建设。目前，该宗土地的使用权证书正在办理过程中。

2、2020年 1月 13日，北京中公与辽宁瀚辉实业有限公司签订《未来学习城项目合作协议》，双方合作开发未来学习城项目。

北京中公投入 2亿元项目保证金；辽宁瀚辉实业有限公司以其持有的沈抚国土网挂 AF-LB-04-H地块作为项目建设用地，完

成项目建设并验收通过，并取得房产证。项目建设完成并取得房产证后，北京中公与辽宁瀚辉实业有限公司共同委托第三方

评估机构对辽宁瀚辉实业有限公司进行整体评估，以评估净资产作为股权转让对价，辽宁瀚辉实业有限公司全体股东需配合

将其所持全部股权过户至北京中公或北京中公指定的子公司名下。以上事项已经公司总经理办公会审议通过。

中公教育科技股份有限公司 2020年年度报告

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 5,347,063,429 86.70% 72,696,561 72,696,561 5,419,759,990 87.88%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 5,347,063,429 86.70% 72,696,561 72,696,561 5,419,759,990 87.88%

其中：境内法人持股 534,706,341 8.67% 0 0 534,706,341 8.67%

境内自然人持股 4,812,357,088 78.03% 72,696,561 72,696,561 4,885,053,649 79.21%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 820,335,960 13.30% -72,696,561 -72,696,561 747,639,399 12.12%

1、人民币普通股 820,335,960 13.30% -72,696,561 -72,696,561 747,639,399 12.12%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 6,167,399,389 100.00% 0 0 6,167,399,389 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

李永新新增高管锁定股72,696,561股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

中公教育科技股份有限公司 2020年年度报告

54

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李永新 1,058,718,560 72,696,561 0 1,131,415,121 高管锁定股
根据高管锁定

股相关规定

合计 1,058,718,560 72,696,561 0 1,131,415,121 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用